
آگهی
3

روزنامه
شنبه 25 فروردین           1403      شماره     1728

آگهی مزایده شماره  1403/1 ) نوبت اول(
 بانک صادرات ایران مدیریت شعب استان مازندران

توانند جهت کسب  می  متقاضیان  برساند.  فروش  به  مزایده  طریق  از  را  مازاد خود  املاک  از  تعدادی  دارد  نظر  در  مازندران  استان  مدیریت شعب  ایران  بانک صادرات 
ایام تعطیل ( از ساعت 8:00 صبح  از  انتشار آگهی ) غیر  از تاریخ  از املاک مورد نظر خود ، همه روزه  اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد مزایده، مطالعه مدارک و بازدید 
مرکزی   اداره  امام-طبقه سوم ساختمان  ساری-میدان   : آدرس  به  مازندران   استان  مدیریت شعب  و ساختمان  تدارکات  دایره  به  ها 13:30(  پنجشنبه  لغایت 14:00) 
 مراجعه و یا با شماره تلفن های : 33370434-011  و 33374910-011 تماس حاصل نمایند و پاکتهای حاوی پیشنهادات خرید خود را تا قبل از ساعت 14:00 روز 
دو شنبه مورخ 1403/02/10 به دایره دبیرخانه و روابط عمومی این مدیریت )طبقه14( تسلیم و رسید اخذ نمایند.جلسه بازگشایی پاکتهای پیشنهادی خرید شرکت کنندگان 
در روز سه  شنبه  مورخ 1403/02/11 راس ساعت 14:00 در ساختمان مرکزی بانک  صادرات واقع در ساری –میدان امام  طبقه 14  باحضور مسئولین ذی ربط مفتوح  و 

قرائت خواهد شد. حضور شرکت کنندگان در مزایده در جلسه بازگشایی اختیاری و منوط به ارائه رسید تسلیم پاکتها به بانک می باشد.
 *آخرین مهلت خرید اسناد تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1403/02/01 می باشد.

*آگهی نوبت دوم ملاک برگزاری مزایده می باشد
توضیحات و شرایط: 

1-میزان سپرده تودیعی جهت شرکت در مزایده مربوط به هر ملک می بایست به حساب شماره 0103995528003 دایره 
حسابداری و بودجه مدیریت شعب بانک صادرات مازندران بانک نزد شعبه میدان امام ساری کد 2666 واریز شود .

 ضمنا جهت خرید پاکات مزایده و دریافت اسناد و اوراق مزایده ارائه فیش واریزی به مبلغ 2/000/000  ریال ) دو میلیون  
ریال( به حساب  یادشده الزامی است.  2-مطالعه مدارک و سوابق املاک و بازدید از انها ، قبل از شرکت در مزایده ضروری 

است .3-بانک در رد یا قبول یک و یا تمامی پیشنهادات خرید مختار است .
4-کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسند.  5-مسئولیت تخلیه و کلیه هزینه های متعلقه مربوط به املاک دارای 

متصرف به عهده خریدار می باشد .

شرایط پرداخت:
1-100 درصد نقد

 2-شرایط پرداخت به صورت نقد و  نقد واقساط) با نرخ سود مصوب بانک(می باشد.
 تبصره 1: در شرایط مساوی بودن قیمتهای پیشنهادی اولویت صرفا با پیشنهاد " نقدی"  است.

تبصره2:  در صورتی که بین قیمت پیشنهادی"نقدی"  و " نقد و اقساطی" اختلاف بیش از 10 
درصد باشد پیشنهاد دهنده قیمت بالاتر برنده خواهد بود  و اگر اختلاف تا ده درصد باشد برنده ، 

پیشنهاد دهنده با شرایط نقدی است .
تبصره 3: در شرایط مساوی بودن قیمتهای پیشنهادی "نقد و اقساط"  اولویت با درصد " حصه 

نقدی"  بیشتر و مدت زمان پرداخت اقساط کمتر با سود بانکی مصوب می باشد.

لطفا  به اصلاحات احتمالی  انجام شده  در آگهی نوبت دوم  مزایده که در  روز دوشنبه 1403/01/27 روزنامه سراسری پیشرو  منتشر می گردد  توجه نمایید.

مساحت مساحت عرصهنوع كاربريپلاک ثبتيشهرشناسهردیف
توضيحاتشرایط فروشسپرده تودیعیمبلغ پایه مزایدهآدرس سندياعيان

امل17217

قطعه 33 تفكيكي 
پلاک 94 تجميعي از 1 

فرعي از 116 اصلي و 1 
فرعي از 117 اصلي و 

2 فرعي از 118 اصلي  
بخش ثبتي 9 آمل

2376.71328صنعتي

آمل -شهرک صنعتي امامزاده 
عبداله-فاز یک -خيابان گل 

مریم ولاله 4 محل سابق شركت 
پارس بخار ایران

 44,214,150,000 2,210,707,500

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 
اقساط 60 ماهه

مشاعي مالكيت بانک80 سهم از 240 سهم كل ملک ميباشد )فروش با وضع 
موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

امل29243

143 فرعي از 1528 
اصلي مفروز و مجزي 

شده از 5 فرعي از 
اصلي مذكور 

213.2370مسكوني
آمل-خ شهيد بهشتي-اندیشه 

37-كوچه آیت الله سعيدي2- 
كوچه اول سمت چپ

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 1,365,416,667 27,308,333,330 
اقساط 60 ماهه

مشاعي : 113 سهم از 240 سهم شش دانگ عرصه و اعيان )فروش با وضع موجود-
تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

آمل - بلوار طالقاني - اباذر 1001.720سایر4 فرعي از 1 اصليآمل310812
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 1,977,960,508 39,559,210,158 10- پلاک 3 شمالي

اقساط 36 ماهه

98900 سهم مشاع از 756943 سهم مشاع از 1001720 سهم عرصه و اعيان یک 
قطعه زمين كه معادل 23 سير و  11 مثقال 2 نخود و 3 گندم و 37 هزارم  ارزن 
مشاع از ششدانگ عرصه ) فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده 

خریدار می باشد (

آمل- چندر محله - جنب 276.2590مسكوني85فرعي از 48 اصلي آمل49939
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 272,812,500 5,456,250,000 مدرسه شهيد رنجبر ميخران

اقساط 60 ماهه

135 سهم مشاع  از 240 سهم شش دانگ عرصه و اعيان ) فروش با وضع موجود 
-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

242 فرعي از 62 آمل510377
338.99150مسكونياصلي بخش 2 ثبت آمل

آمل- جاده درویش خيل - 
دابودشت - قریه كچپ عليا 

- نبش جنوبي ایثار 16
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 627,246,375 12,544,927,500 

اقساط 60 ماهه

172 سهم مشاع از 240 شش دانگ ) فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر 
عهده خریدار می باشد(

138 فرعي از 20 آمل610527
2880.81580سایراصلي

آمل - دابودشت - دشت سر 
- هندو كلا- بعد از منبع آب - 

شركت تعاوني توليدي 46
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 289,590,010 5,791,800,195 

اقساط 60 ماهه

379/55 سهم از 2880/80 سهم ششدانگ عرصه و اعيان ) فروش با وضع 
موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

آمل - انتهاي خيابان معلم - 1001.720سایر4 فرعي از 1 اصليآمل710745
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 3,671,655,000 73,433,100,000 ابتداي بلوار طالقاني - اباذر 10

اقساط 36 ماهه

244777 سهم مشاع از 1001720 سهم شش دانگ عرصه و اعيان- معادل 1 دانگ 
و 18 سير و 10 مثقال و 7  نخود و 3 گندم و 2 ارزن و 61 صدم ارزن مشاع از شش 

دانگ ) فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد( 

1931فرعي از 13 آمل810572
آمل - طالب آملي - دریاي 29 085.83مسكونياصلي

حداقل 30 درصد نقد مابقی در 567,546,328 11,350,926,563 - نبش كوچه پيام 9 پلاک 2
اقساط 36 ماهه

208/25 سهم مشاع از 240 سهم ششدانگ ) فروش با وضع موجود-تخليه و رفع 
تصرف بر عهده خریدار می باشد (

31 فرعي از 1554 آمل910581
321.80سایراصلي

آمل - خيابان طالب آملي - 
انتهاي كوي فياض بخش - 20 
متري برادران شهيدان نيازي  
- اولين كوچه سمت راست 8 

متري)كوچه نيازي 13 (

 18,882,000,000 944,100,000
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 

اقساط 36 ماهه

 43/260/094 سهم مشاع از 147/456/000 سهم عرصه و اعيان               
 ) فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد (

كشاورزي/78 اصلي بخش 2 آملآمل1010762
479,850,000 9,597,000,000 آمل - قریه مطهر عليا270000مزروعي

حداقل 30 درصد نقد مابقی در 
اقساط 36 ماهه

9/14 سهم مشاع از 20 سهم مشاع از 131 سهم از اراضي دیم  بانضمام 9/14 سهم 
مشاع از 20 سهم مشاع از 150 سهم مشاع  از 7920 سهم از اراضي آبي 4 دانگ و 
31 سير و 13 نخود و 1/55 گندم مشاع از ششدانگ ) جمعا به ميزان 18/28 سهم 

مشاع از 40 سهم مشاع ( ) فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده 
خریدار می باشد (

629.79145مسكوني536 فرعي از 3 اصليبابل 115219
بابل - بند پي غربي - قریه 
شوبكلا - بالا محله - كوچه 

دانش 8 - پلاک 206
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 900,000,000 18,000,000,000 

اقساط 60 ماهه
شش دانگ)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

1320 فرعي از 3623 بابل 1210749
بابل - شهرک شهاب نيا -حر 0143.27مسكونياصلي

حداقل 30 درصد نقد مابقی در 1,733,010,754 34,660,215,084 8 - انتهاي گلچين 18  
اقساط 36 ماهه

166/843 سهم مشاع از 240 سهم ششدانگ )فروش با وضع موجود-تخليه و رفع 
تصرف بر عهده خریدار می باشد(

1319 فرعي از 3623 بابل 1310748
بابل  - شهرک شهاب نيا - حر8 264107.55مسكونياصلي

حداقل 30 درصد نقد مابقی در 542,436,265 10,848,725,300 - انتهاي گلچين 18 پلاک 214
اقساط 36 ماهه

69/169 سهم مشاع از 240 سهم ششدانگ)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع 
تصرف بر عهده خریدار می باشد(

5285 فرعي از 2815 بابل 1410880
0117.72مسكونياصلي

بابل - جاده قائمشهر - بلوار 
امام رضا - خداداد 32 - كوچه 

بن بست انبياء 1
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 347,119,792 6,942,395,830 

اقساط 36 ماهه

95/21 سهم مشاع از 240 سهم از عرصه و اعيان) فروش با وضع موجود -تخليه و 
رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

8170 فرعي از 2326 بابل 1510881
0137.88مسكونياصلي

بابل - خيابان ضلع جنوب پارک 
نوشيرواني - كوچه گل ميخک 

1 - كوچه عادل 2 ساختمان شنتيا 
- طبقه سوم

حداقل 30 درصد نقد مابقی در 871,941,833 17,438,836,663 
اقساط 36 ماهه

108/428 سهم از 240 سهم ششدانگ ) فروش با وضع موجود -تخليه و رفع 
تصرف بر عهده خریدار می باشد(

بابل- جاده بند پي غربي- قریه 313.5242مسكوني37 فرعي از 1 اصلي بابل 168903
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 1,353,000,000 27,060,000,000 اله چال - خيابان پریكلا

اقساط 60 ماهه
شش دانگ اعيان با عرصه موقوفه )فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر 

عهده خریدار می باشد(

مسكوني- 19631 فرعي 1 اصليبابلسر177705
072.34مسكوني

بابلسر- خيابان وليعصر 8 
- پشت باشگاه اسماعيل زاده - 

ساختمان امير ممتاز
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 642,600,000 12,852,000,000 

اقساط 60 ماهه

مشاعي: 36/72 سهم مشاع از 72/34 سهم شش دانگ اعياني )فروش با وضع 
موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

بابلسر185214
10733 فرعي از 1 
اصلي بخش 12 ثبت 

بابلسر
307.4600مسكوني

بابلسر - خيابان شهيد بهشتي - 
خيابان شهيد اصغر زاده - كوي 
اصغر زاده نهم - ساختمان گل ها

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 1,821,119,470 36,422,389,391 
اقساط 60 ماهه

مشاعي: 111/35 سهم مشاع از 307/40 سهم ششدانگ )فروش با وضع موجود-
تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

ادامه درصفحه 6



آگهی
6

روزنامه

مساحت نوع كاربريپلاك ثبتيشهرشناسهردیف
عرصه

مساحت 
توضيحاتشرایط فروشسپرده تودیعیمبلغ پایه مزایدهآدرس سندياعيان

بهشهر- بلوار شهيد هاشمي نژاد - پشت اداره راهنمایي 323117مسكوني640 فرعي از 11 اصلي بهشهر199599
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 650,000,000 13,000,000,000 و رانندگي -خيابان شهيد داودي- بن بست داودي اول

اقساط 36 ماهه

شش دانگ عرصه و اعيان)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف 
بر عهده خریدار می باشد(

بهشهر- خيابان شهيد هاشمي نزاد - زیروان - جنب 78.8565مسكوني502 فرعي از 19 اصليبهشهر2010872
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 325,000,000 6,500,000,000 رستوران حاج حسين - جاده پلنگ خيل

اقساط 36 ماهه
شش دانگ عرصه و اعيان ) فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف 

بر عهده خریدار می باشد (

بهشهر - گلوگاه - روستاي خورشيدكلا - خيابان شهيد 453.2130مسكوني- انبار230 فرعي از 3 اصليبهشهر215215
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 150,000,000 3,000,000,000 سليمي

اقساط 60 ماهه
مشاعي : 2 دانگ از 6 دانگ - )فروش با وضع موجود-تخليه و رفع 

تصرف بر عهده خریدار می باشد(

9639 فرعي از 31 بهشهر2210751
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 1,600,000,000 32,000,000,000 بهشهر - خيابان گلستان - مجتمع آپارتمان ميداس0210.97مسكونياصلي

اقساط 36 ماهه
شش دانگ یك دستگاه آپارتمان ) فروش با وضع موجود -تخليه و 

رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

1162 فرعي از2 اصلي پل سفيد2310426
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 64,165,000 1,283,300,000 پل سفيد- خيابان امام-كوچه شهيد محسن محمودي0108.73مسكونيبخش 14

اقساط 60 ماهه
22 سير مشاع از 240 سير )فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف 

بر عهده خریدار می باشد(

1168 فرعي از 21 اصلي تنكابن2410877
تنكابن - خيابان ابوذر - حاتميان - كوچه بن بست علي 0100.45مسكونيبخش 4 تنكابن

حداقل 30 درصد نقد مابقی در 412,012,415 8,240,248,300 پور مقدم - ساختمان امير - طبقه پنجم
اقساط 36 ماهه

2/14 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعيان)فروش با وضع موجود-
تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

جویبار-كيلومتر7 جاده جویبار قائم شهر-جنب پادگان 10520491كارگاه6/38جویبار258278
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 761,492,586 15,229,851,710 شهيد محلاتي-روبروي شاليكوبي

اقساط 60 ماهه

مشاعي 1357,78  سهم مشاع  از 10520 سهم عرصه و اعيان )فروش 
با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

562 فرعي از 57 اصلي چمستان2610232
چمستان- خيابان امام خميني كوچه شهيدان نائيجي و 425330مسكونيبخش 11 چمستان

حداقل 30 درصد نقد مابقی در 463,170,800 9,263,416,000 عقيلي -ابتداي كوچه
اقساط 36 ماهه

44/50 سهم مشاع از 240 سهم شش دانگ ) فروش با وضع موجود-
تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

ساري -جاده نكاء - روستاي بادله -ضلع جنوبي جاده 2565.51433صنعتي505 فرعي از 48 اصليساري275210
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 1,706,093,125 34,121,862,500 معروف به شاه عباسي - نرسيده به اردوكاه دانش آموزي 

اقساط 60 ماهه

مشاعي: 101 سير و 12 مثقال از 240 سير ششدانگ )فروش با وضع 
موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

ساري - دودانگه - روستاي سنگده - دور ميدان اصلي 547.72343مسكوني- تجاري563 فرعي از 4 اصليساري2810747
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 2,324,160,000 46,483,200,000 - ابتداي خيابان - جنب مشاور املاك نگين شمال

اقساط 36 ماهه
شش دانگ عرصه و اعيان ) فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف 

بر عهده خریدار می باشد (

ساري-جاده گلما-روستاي قادیكلا-كوچه شهيد 954200مسكوني 61 فرعي از 26 اصليساري299017
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 448,913,500 8,978,269,999 جهاني-نبش كوچه خليلي

اقساط 60 ماهه
مشاعي: 107/31 سهم از 240سهم عرصه و اعيان )فروش با وضع 

موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

ساري _روستاي مرمت خيابان شهيد عبادي نبش گلستان 213.15393كارگاه- صنعتي345 فرعي از 45 اصليساري3010133
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 1,181,512,500 23,630,250,000 2 جنب مدرسه ابتدائي 

اقساط 60 ماهه
شش دانگ ) با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می 

باشد(

1745290مسكوني- تجاري498فرعي از 48 اصليساري317031
ساري- جاده نكاء - روستاي بادله-خيابان ابوالفضل 
بعد از مدرسه شهيد برزگر- روبروي كوچه شهيد محمد 

عبادي پلاك 432 دهياري بادله
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 1,398,975,750 27,979,515,000 

اقساط 60 ماهه

مشاعي  به صورت 986 سهم مشاع از 1745 سهم از عرصه و اعيان 
)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می 

باشد(

ساري328642

507 فرعي از 29 اصلي 
قطعه مفروز و مجزي 

شده ازB 70  فرعي از 
اصلي مذكور قطعه یك 

تفكيكي 

1943547صنعتي- اداري
ساري-مياندرود-جاده گهر باران-روبروي كارخانه 

نكاچوب-نرسيده به روستاي اسلام آباد-محل كارخانه 
فراورده هاي بتن سبك

 23,493,305,746 1,174,665,287
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 

اقساط 60 ماهه

مشاعي :470/28 سهم مشاع از 1943سهم شش دانگ)فروش با وضع 
موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

101فرعي از 3 فرعي ساري338888
ساري-بلوار كشاورز- كوي شهداي محراب- كوچه 201.87258مسكونياز3452 اصلي

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 456,697,500 9,133,950,000 پنجم - نبش اولين كوچه سمت راست - جنب نانوایي 
اقساط 60 ماهه

مشاعي: یك دانگ و دو سير مشاع از شش دانگ )فروش با وضع 
موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

377 فرعي از 3439 ساري3410602
اصلي

دامداري - 
ساري -جاده قائمشهر - روستاي سرخكلا - خيابان 2942560مسكوني

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 360,500,000 7,210,000,000 شاليكوبي
اقساط 60 ماهه

1/05سهم از شش دانگ ) فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف 
بر عهده خریدار می باشد (

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 720,650,000 14,413,000,000 گلوگاه- جاده بهشت رضا 57300سایرفاقد پلاك ثبتيگلوگاه3510204
اقساط 60 ماهه

ملك فاقد سند مي باشد.4118 متر مربع مشاع از 5730 متر مربع  
یك قطعه زمين)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده 

خریدار می باشد(

125 فرعي از 13 فرعي لاریجان369127
از 2 اصلي 

دامداري - 
لاریجان - جاده هراز _ كيلومتر 50 - قریه پنجاب - 11121056مسكوني

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 2,054,937,500 41,098,750,000 جنب دبستان
اقساط 60 ماهه

مشاعي:77 سهم از 240سهم ششدانگ-ملك شامل 6واحد مسكوني و 
یك واحد دامداري ميباشد)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف 

بر عهده خریدار می باشد(

كشاورزي/فاقد سند رسمیمحمودآباد3710603
101180مزروعي

محمود آباد - محور محمودآباد به آمل - بعد از شهرك 
صنعتي تشبندان - ضلع شرقي كارخانه آسفالت - اواسط 

كوچه خاكي بين مزارع
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 1,343,257,800 26,865,156,000 

اقساط 60 ماهه

3087/95 سهم مشاع  از 10118سهم شش دانگ) فروش با وضع 
موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

كشاورزي/سند دستدارميمحمودآباد3810878
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 4,550,000,000 91,000,000,000 محمود آباد - جنب شهرك صنعتي تشبندان 70000مزروعي

اقساط 36 ماهه
7000 سهم مشاع از 10118 سهم شش دانگ یك قطعه زمين كشاورزي 
)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 725,000,000 14,500,000,000 محمودآباد -بائو ده سفلي-كوچه لاله زار12- پلاك 242.2859مسكوني155 فرعي از 36 اصليمحمودآباد398423
اقساط 60 ماهه

شش دانگ عرصه و اعيان )فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف 
بر عهده خریدار می باشد(

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 574,310,599 11,486,211,986 مياندرود - سورك - خيابان شهيد دیان211.16390مسكوني- تجاري2119 فرعي از 54 اصليمياندورود4010750
اقساط 60 ماهه

1000 مثقال مشاع از 3484 مثقال 5 دانگ و 17 سيرو 12 مثقال مشاع 
از 6 دانگ عرصه به انضمام 1102/18 مثقال مشاع از 3840 مثقال 
شش دانگ اعياني ) فروش با وضع موجود -تخليه و رفع تصرف بر 

عهده خریدار می باشد(

نكا-روستاي دنگسرك- خ شهيد گرجي نژاد - روبروي 966.88370مسكوني813 فرعي از 11 اصلينكا417715
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 1,380,000,000 27,600,000,000 آشپز خانه مركزي گل گندم

اقساط 60 ماهه
ششدانگ عرصه و اعيان)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر 

عهده خریدار می باشد(

نكا - روستاي دنگسرك-خيابان امام هادي - خيابان 1293.13290مسكوني321 فرعي از 11 اصلينكا426163
حداقل 10 درصد نقد مابقی در 875,000,000 17,500,000,000 امام جعفر صادق

اقساط 60 ماهه
شش دانگ)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده 

خریدار می باشد(

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 215,000,000 4,300,000,000 نكاء - روستاي دنگسرك - جلوتر از نانوائي خوش باطن3300سایر1280 فرعي از 11 اصلينكا436279
اقساط 60 ماهه

شش دانگ)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده 
خریدار می باشد(

1237 فرعي از 10 و نكا446282
نكاء - جاده نيروگاه - روستاي دنگسرك - خيابان 465.06300مسكوني- انبار11 اصلي

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 625,000,000 12,500,000,000 سعدي 
اقساط 60 ماهه

شش دانگ)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده 
خریدار می باشد(

4238 فرعي از 57 نكا4510148
نكاء-ماكرویو-كوچه شهيد مفتح- برج شاهين - بلوك 087.35مسكونياصلي

حداقل 10 درصد نقد مابقی در 188,099,600 3,761,992,000 2 - طبقه 2 شمالي
اقساط 60 ماهه

مشاعي: 34 سهم مشاع از 87/35 شش دانگ ) فروش با وضع موجود 
-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

حداقل 10 درصد نقد مابقی در اقساط 2,862,330,600 57,246,612,000 نكا-كوچه شهيد خليلي - خليلي 4 - انتهاي بن بست عزیمت334.91074مسكوني2159 فرعي از 28 اصلي نكا4610424
60 ماهه

139/95 سهم مشاع از 334/90 سهم از 5 دانگ و 24 سير و 8 مثقال مشاع 
عرصه بانضمام 139/95 سهم مشاع از 334/90 شش دانگ اعياني 0فروش 

با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

نكا-روستاي لاكتراش- نبش كوچه شهيد نصيریان  - شركت 1124646كارگاه28 فرعي از 22 اصلي نكا479600
حداقل 10 درصد نقد مابقی در اقساط 2,079,900,000 41,598,000,000 لبني مونس شمال

60 ماهه

شش دانگ)فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار 
می باشد(

حداقل 10 درصد نقد مابقی در اقساط 840,937,115 16,818,742,293 نكاء- خ مهرآباد - روبروي مسجد - كوچه مهرآباد811.331503مسكوني4573 فرعي از 57 اصلينكا486144
60 ماهه

مشاعي 200سهم از 811 سهم مشاع شش دانگ )فروش با وضع موجود-
تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

752 فرعي از 10 و 11 نكا496337
نكاء - دهستان طغان- نوذر آباد-كوچه كوثر2-خيابان 1340.2220مسكونياصلي

حداقل 10 درصد نقد مابقی در اقساط 935,600,000 18,712,000,000 وليعصر
60 ماهه

شش دانگ )فروش با وضع موجود-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار 
می باشد(

نور- منطقه ميانبند - ضلع شرقي محور اصلي رویان - بلده 6500سایرفاقد سند رسمینور5010817
حداقل 10 درصد نقد مابقی در اقساط 66,619,000 1,332,380,000 - روستاي گپ عليا

60 ماهه
38/068 سهم از 650 سهم یك قطعه زمين ) فروش با وضع موجود-تخليه 

و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد (

نور - منطقه ميانبند - ضلع شرقي محور اصلي رویان - بلده 6500سایرفاقد سند رسمینور5110818
حداقل 10 درصد نقد مابقی در اقساط 110,127,500 2,202,550,000 - روستاي گپ عليا

60 ماهه

62/93 سهم مشاع از 650 سهم یك قطعه زمين ) فروش با وضع موجود 
-تخليه و رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد(

نور - خيابان نيما - كوچه 13 آبان - روبروي شهرك سایه 2800سایرفاقد سند رسمینور5210813
حداقل 30 درصد نقد مابقی در 169,715,000 3,394,300,000 - كوچه رسالت 6

اقساط 36 ماهه

26/11 سهم مشاع از 280 سهم شش دانگ ) فروش با وضع موجود-تخليه و 
رفع تصرف بر عهده خریدار می باشد( 

شنبه 25 فروردین           1403      شماره     1728

آگهی مزایده شماره  1403/1 ) نوبت اول(
 بانك صادرات ایران مدیریت شعب استان مازندران


